puum ere&orem proteclorem au&orem francorum re-

o-em colit veneratur obferuat ) immaculatum integerri-

mumque regnum obfcenis moribus inficere ? Quis cupit:

régie conftirutioni aduerfari ? Quis defiderat : rem arro-

cem commktere ? Nullus profe&o fane mentis : id ex-

co<nçarit. Non erit quippe in gallijs : Zyzymy fempiterna

mora. Sed ad tempus : quo rébus chriftianorum confuli

poffic. non erit cum gallis viris integerrimis & omni im-

miuidicie labe puris :• Zyzymy commercium. Non eric
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quidem cum incolis affiduit.ns : non erit cum habitato-

ribus familiaricas* quandoquidem in (ecefïii concluderur:

caftelli mûris cohibebirur paucis comitatus fateîiicibus.

Aderuntquippe eius cuftodie milices rhodij : qui confian-

tes eorum prauiratem concempnant & ridenr. Non débet

quidem Gallia hune rennuere expellere atque contemp-
nere : cuius afleruatione tanrum decus tanrum como.
dam & tanrum vnle emanare poreft. Nec dubiramus
pijiïimum rc

jgem ac fapiennfiimos docliffimofqueeius regni

viros : haud alicer l'enrire. Si modo huius principis (ta-

tum inreMexerinc Maior quippe comoditas chriftianis af-

fertur Zyzymy fouendo protegendo & afferuando: quam
inclitiftïmo regno arcendo propeilendo nec non &: exclu-

dendo. Nec enim régis Confticutio : nec conditoris inren-

tio infringicur. vbi tam clarum facinus ram grande emo-
limentum ramque infigne monimencum : ex admiffione

in regr.um orirur. Si autem adirus in franciam Zyzymy
denegatur : exultabunt infiiiarores toxicorum porticorcs

fîcarij nephandique farellices. qui duîimulato babiru iufïîi

thurci : nephandorumque virorum fue raclionis paflim
vagipalantur. vt Zyzymy : vel giadio necent. vel rapiant

vel veneno interimant. Excipe excipe nobiiiffima gallia &:

rex pijîlime virum iiluflrem : nobihffima mahumereorum
familia natum. Qui tanta comoda : chriitiane relïgiàm eft

allaturus. Qui germanum magnum thurcum : c-hrifricola.

rum finibus arctr. Qui frarrem bifanciorum imperacorem:
tuoquidem regnicqle îplendidiffimo rhodiorum magiftro
fubmifîiim reddir. Qui pafîîonis domini noftri ihefu ciirifti

monimenra : reliquiaique in conftantinopolitana iubver-
iîone rapras. & a thurco expugnatore ex induftria cuilo.

dit.is heredique nato dimiflàs : daturum elargirurumque fe

magiftro polliçetur. Qui rantorum fcandalorum : extin&io
ceofecur. Qui : quietem chriftiano nomini prebet vide ne
eum repellas : qui repulfus feandalo & iaclure futurus fit.

Si aciitum prohibeas : adfunt famelici ac lubi rapaces qui
regium iuuenem deuorenc lacèrent atque opprimant, quo
fublato Bagyazit thurcorum rex cornua érigée : rhodios
perfequetur. ytalie imminebit : hungarofque inuadet. Et
qui modo timidus ftupidus ac tremebundus pauet iacet